CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

45.756.381 JAILTON SILVA QUEIROZ CNPJ Nº 45.756.381/0001-71 – OBJETO: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo 

Aditivo: 01/12/2025; Valor do Termo Aditivo R$ 2.752,75 (dois mil setecentos e cinquenta e 

dois reais e setenta e cinco centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 01 de Dezembro de

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

CLEBER SANTANA SILVA 27497236806 CNPJ Nº 45.068.602/0001-19 – OBJETO: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo 

Aditivo: 01/12/2025; Valor do Termo Aditivo: R$ 4.498,56 (quatro mil quatrocentos e noventa 

e oito reais e cinquenta e seis centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 01 de

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

32.455.395 GILIAN VIEIRA BRITO CNPJ Nº 32.455.395/0001-03 – OBJETO: Contratação de 

empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo Aditivo: 

01/12/2025; Valor do Termo Aditivo: R$ 3.997,84 (três mil novecentos e noventa e sete reais 

e oitenta e quatro centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

 

                                                                                    
 

 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

45.775.985 ZIVANILDO QUEIROZ DE OLIVEIRA CNPJ Nº 45.775.985/0001-65 – OBJETO: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo 

Aditivo: 01/12/2025; Valor do Contrato R$ 3.499,32 (três mil quatrocentos e noventa e nove 

reais e trinta e dois centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 01 de Dezembro de

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

CELSON PEREIRA DOS SANTOS 02112412531 CNPJ Nº 45.770.279/0001-20 – OBJETO: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo 

Aditivo: 01/12/2025; Valor do Termo Aditivo: R$ 3.498,66 (três mil quatrocentos e noventa e 

oito reais e sessenta e seis centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 01 de Dezembro de

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

CLERISTON SILVA SANTOS 01117579590 CNPJ Nº 43.669.979/0001-06 – OBJETO: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo 

Aditivo: 01/12/2025; Valor do Termo Aditivo: R$ 3.498,66 (três mil quatrocentos e noventa e 

oito reais e sessenta e seis centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 01 de Dezembro de